

KRÄUTERBITTER UND LIKÖRE

BLUTWURZ - KRÄUTERBITTER	38% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €



BRENNEREI FISCHER
WEILDORFERSTR. 10
72401 HAIGERLOCH-
BITTELBRONN

BLUTWURZ LIKÖR	38% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

HASELNUSS LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

HASELNUSS SAHNE LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57 €/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	20,50 €

HEIDELBEER LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

EDELKIRSCHEN LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

PFEFFERMINZ LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (45,00 €/LITER)	9,00 €
▪ 0,35L (31,43 €/LITER)	11,00 €
▪ 0,7L (22,14 €/LITER)	15,50 €

PFLAUMEN MIT ZIMT LIKÖR	20% VOL
▪ 0,2L (45,00 €/LITER)	9,00 €
▪ 0,35L (31,43 €/LITER)	11,00 €
▪ 0,7L (22,14 €/LITER)	15,50 €

SCHLEHDORN – FEUER LIKÖR	40% VOL
▪ 0,2L (62,50 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,35L (40,00 €/LITER)	14,00 €
▪ 0,7L (28,43 €/LITER)	22,50 €

SCHLEHEN MIT RUM, -LIKÖR	30% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57 €/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	22,50 €

GRÜNER WALNUSS LIKÖR	30% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

WILLIAMSBIERNEN LIKÖR	30% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57 €/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	20,50 €
▪	

WEINBERGPFIRSICH LIKÖR	25% VOL
▪ 0,2L (45,00 €/LITER)	9,00 €
▪ 0,35L (31,43 €/LITER)	11,00 €
▪ 0,7L (22,41 €/LITER)	15,50 €



MOKKA LIKÖR 25% VOL

- AKTUELL NICHT VERFÜGBAR

SALBEI SPIRITUOSE 32% VOL

- 0,2L (45,00 €/LITER) 9,00 €
- 0,35L (31,43 €/LITER) 11,00 €
- 0,7L (22,14 €/LITER) 15,50 €

ZWETSCHGEN BRANDY LIKÖR 35% VOL

- 0,2L (60,00 €/LITER) 12,00 €
- 0,35L (38,57 €/LITER) 13,50 €
- 0,7L (29,29 €/LITER) 20,50 €

WEIßDORN SPIRITUOSE 32% VOL

AKTUELL NICHT VERFÜGBAR

IN DEN VERKAUFSPREISEN SIND 19 % MWST. ENTHALTEN
VERSAND IN 3ER UND 6ER KARTON
VERPACKUNGS- UND VERSANDKOSTENANTEIL 9,50 €

[HIER GEHT'S WEITER ZU - KLARE DESTILLATE](#)